РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Кочетовка

12 апреля 2017 года                                                           №15

О внесении изменений в постановление

администрации Кочетовского

сельского поселения  от 27 февраля

2013 года № 5

В соответствии  с Федеральным законом  от 28 декабря 201 года № 471-

ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившим силу отдельных положений

законодательных актов Российской Федерации», в целях приведения

постановления администрации Кочетовского сельского поселения от 27

февраля 2013 года № 5 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в

целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в

соответствие с действующим законодательством администрация Кочетовского

сельского поселения постановляет:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации

Кочетовского сельского поселения от 27 февраля 2013 года № 5 «Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях»

1 . 1 . В  разделе 1 Административного регламента:

- в  пункте 1.2.  абзац следующего содержания: : «В случаях,

предусмотренных федеральными законами, универсальная электронная карта

является документом, удостоверяющим личность гражданина, права

застрахованного лица в системах обязательного страхования, иные права

гражданина. В случаях, предусмотренных федеральными законами,

постановлениями Правительства Российской Федерации, нормативными

правовыми актами Белгородской области, муниципальными правовыми

2

актами, универсальная электронная карта является документом,

удостоверяющим право гражданина на получение государственных и

муниципальных услуг» исключить;

1.2. В разделе 2  регламента:

 - в пункте 2.9.  предложение «Идентификация пользователя на портале

государственных и муниципальных услуг для подачи Заявителем заявления и

прилагаемых документов может производиться в том числе с использованием

универсальной электронной карты.» и  слова  (в том числе с использованием

универсальной электронной карты) исключить;

 - в пункте 2.11. абзац следующего содержания: «Заявитель вправе

обратиться за предоставлением государственной  услуги с использованием

универсальной электронной карты в порядке и сроки, установленные

законодательством.» исключить.

2. Разместить  настоящее постановление на официальном  сайте

администрации Кочетовского сельского поселения   admkochetovskoe.ru

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

             Глава администрации

              Кочетовского сельского поселения                                   Л.В.Ермолова